
d

３階東南 ４階東南

▼ いちご狩りレク（4/5） ▼ ユニット内でお花見（3/30）

イベント食（4月） 全体イベント
▼ おやつバイキング（ユニット毎で日別） ▼ わかたけ南さくら祭り 獅子舞参上！(3/24)

▼ お誕生日会（4/1）
▼ パン販売（4/26）

※予定は変更となる場合がございます

わかたけ南通信

2024年4月号

日ましに春めいてくるこのごろ、お健やかにお過ごしのことと存じます。

いつの間にか桜が葉桜となり、新緑の色が鮮やかに見える季節となりました。

時折初夏を感じる風が気持ち良い今日この頃です。

さて、わかたけ南では桜の季節にちなみ、「さくら祭り」や「桜フェス」など様々な

行事、イベントが開催されました。先月は初めて獅子舞の団体をお呼びし、各フロア

を回りご利用者様の健康をお祈りしました。迫力ある獅子舞に皆様とても喜ばれ

大盛況でした。

今年度は更に行事やイベントを増やし、ご利用者様に楽しみのある、活動的な日々

をお過ごしいただけるよう取り組んで参ります。

まずは、ボランティアの受入れ窓口を拡充し、専任スタッフが対応できるよう体制

を整え、皆様からご意見やご提案をいただきながら、活動を広げていく予定です。

今後ともご協力くださいます様宜しくお願い申し上げます。

花時は天候不順になりがちです、くれぐれもお体にはご留意ください。

それでは、わかたけ南通信3月号をお届けします。

ID：@wakatakeminami

Twitter(X)随時更新しています！！

3・４月のイベント予定

https://twitter.com/wakatakeminami

お誕生日膳

・桜ちらし
寿司

・まぐろの
山かけ

・さくら練
り切り



d

お写真はご利用者様・ご家族様に許可を得て掲載しております。

フォトコーナー


